ЗНАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 28.06.2023

                                         № 48
м. Знаменка

	О награждении Почётной грамотой

Знаменской сельской Думы четвёртого созыва Яранского района Кировской области.

   В соответствии с решением Знаменской сельской Думы Яранского района Кировской области от 20.11.2015 №162 «О Почетной грамоте  Думы Знаменского сельского поселения Яранского района Кировской области», Знаменская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой  Думы Знаменского сельского поселения Яранского района Кировской области за многолетний добросовестный труд, большой вклад в патриотическое воспитание подрастающего поколения и активное участие в общественной жизни Знаменского сельского поселения:
1.1. Королева Владимира Ивановича;

 2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Знаменского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Знаменской
Глава Знаменского
сельской Думы
сельского поселения

В.В. Дудина
А.Н. Шурыгин